
  
Disposizione n. 3345/2016 

Prot. n. 0050419 del 08/07/2016 

Classif. VII/1 

 
 
 
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 
Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 
VISTO 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 
all’impiego a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle categorie 
del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del 24/7/2006;  
 

 la disposizione del Direttore dell’Area Risorse Umane n. 3897/2015, prot. 0077060 del 
23.11.2015 di cui all’avviso pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 94 del 
4/12/2015 con la quale è stato bandito un concorso pubblico,  per titoli ed  esami a 

per l’assunzione a tempo indeterminato, per complessivi 42 posti di collaboratori 

esperti linguistici (CEL), di varie lingue straniere di cui n. 1 posto di CEL di 
madrelingua slovacca, per le esigenze delle Facoltà di Sapienza Università di Roma; 

 

 la disposizione del Direttore Generale n. 1630/2016, prot. 0028326 del 27.04.2016 
con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del concorso predetto ai 
fini dell’accertamento dell’idoneità dei candidati; 
 

 i verbali della Commissione;           
 
DISPONE 

 Art 1. - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a 
tempo indeterminato, a n. 1 posto di Collaboratore esperto linguistico di 
madrelingua slovacca per le esigenze delle Facoltà di Sapienza Università di Roma. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

 

 Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 
 
 
 
Candidato Punteggio 
 
NEMCIKOVA Zuzana      67 
 
TIMKOVA Silvia      51 
 
 

Art. 3 – E’ dichiarata vincitrice del concorso di cui all’art. 1 la Dr.ssa NEMCIKOVA Zuzana. 

Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 
 
 
 

                                                              F.to  Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


